ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к муниципальному контракту от 29.12.2020 № 3685-К

на поставку модульного оборудования для занятий нетрадиционными видами спорта

г. Котовск « Д-3 » 0 4 ____ 2021 г.

Администрация города Котовска Тамбовской области в лице главы города Плахотникова
Алексея Михайловича, действующего на основании Устава города, именуемая в дальнейшем
«Заказчик», с одной стороны, Индивидуальный предприниматель Зверев Александр Сергеевич,
именуемым в дальнейшем «Поставщик», действующего на основании Листа записи Единого
государственного реестра индивидуальных предпринимателей, выданного межрайонной
инспекцией Федеральной налоговой службы № 46 по г. Москве «24» мая 2017 года ОГРНИ11
317774600248931, в дальнейшем вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее
дополнительное соглашение о нижеследующем.

1. Стороны договорились внести в муниципальный контракт от 29.12.2020 № 3685-К на
поставку модульного оборудования для занятий нетрадиционными видами спорта (далее -
Контракт) следующее изменение:

1.1. Статью 17 Контракта «17. Юридические адреса и реквизиты Сторон» изложить в
следующей редакции:

17. Юридические адреса и реквизиты Сторон

Заказчик: Поставщик:
Администрации города Котовска Индивидуальный предприниматель

Тамбовской области Зверев Александр Сергеевич

Юридический адрес: 393190, Тамбовская ИНН: 771670697054
область, г. Котовск, ул. Свободы, д.8 Юридический адрес: 129336, гор. Москва.
ИНН 6825001535 КПП 682501001 ул. Малыгина, д. 8, кв. 157
ОКТМО 68710000 ОГРН 1026801014855 Почтовый адрес: 119571, гор. Москва, пр-
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ (Администрация кт. Ленинский, дом 158. офис 0338.
города Котовска Тамбовской области) л/с ячейка 0338
№ 03643020490 Банковские реквизиты:
Казначейский счёт: ПАО СБЕРБАНК
03231643687100006400 БИК: 044525225
Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ТАМБОВ БАНКА Рас/с: 40802810738000049065
РОССИИ// УФК по Тамбовской области Кор/с: 30101810400000000225
г.Тамбов Телефон: +7(495)988-27-38
Счет банка: 40102810645370000057
Б И К  016850200

E-Mail: 22zverev22 а .mmiil.com

Глава города

А.М. Плахотников А.С. Зверев
(подпись) (подпись)

МЛ. М Л .

2. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Контракта и
вступает в силу с момента его подписания.

3. Остальные условия Контракта, не затронутые дополнительным соглашением и не
противоречащие ему, остаются неизменными.

2

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:
Администрация города Котовска

Тамбовской области

Поставщик:
Индивидуальный предприниматель

Зверев Александр Сергеевич

Плахотников